附件1：
福建工程学院现代产业学院教学建设工作量计算办法
1、现代产业学院建设工作量参考国家级A类（等同国家级虚拟仿真实验教学中心、国家级实验教学示范中心）、省级A类（等同省级实验教学示范中心、虚拟仿真实验教学中心、工程实践教育中心、人才培养模式创新试验区等）和校级平台建设发放教学建设绩效。
2、推动现代产业学院专项工作参考相关教学建设工作量指标另行计算，其中：（1）设置行业工程师实验班推动人才培养方案改革参考校级专业建设；（2）建设校企合作或多主体合作基层教学组织参考教学团队建设；（3）校企开发课程参考课程建设；（4）特色案例库参考教学案例（库）。
3、现代产业学院年度建设考核绩效由教务处每学年组织考核，综合参考上级部门现代产业学院建设相关工作、学校党政工作要点和《推动现代产业学院建设阶段性工作要点框架》（附件2）设计学年考核量化指标，组织专家评审并公示考核结论，按下述方案纳入学校教学建设工作量考核。

	项目
	工作量分值

	现代产业学院建设绩效考核
	项目
	国家级
	省级
	校级

	
	
	优秀
	合格
	不
合格
	优秀
	合格
	不
合格
	优秀
	合格
	不
合格

	
	工作量分值
	150
	70
	0
	100
	50
	0
	60
	20
	0


附件2：
推动现代产业学院建设阶段性工作要点框架

本工作要点为各现代产业学院本学年建设要点工作参考框架，各单位应紧密围绕学校“十四五”事业发展规划中服务新时代新福建建设能力提升的主要目标，结合本单位现代产业学院建设的工作思路和阶段性发展规划，形成学年工作总结，作为现代产业学院每学年验收考核评比主要参考依据。
	（一）人才培养模式（结合产业学院相关实验班或特色人才培养，推动人才培养模式特色改革）


	（二）专业建设情况（推动专业发展与区域产业发展需求的适切性变革）


	（三）校企合作模式（产业学院合作模式，进一步拓展优化合作模式并形成特色经验）


	（四）实习实践基地建设情况（定位服务区域产业目标，建设特色实习实训基地）


	（五）高水平教师队伍建设情况（包含推动产业学院校企合作基层教学组织建设）


	（六）产学研服务平台建设情况（包含服务大学城共享区、海西高新区情况）


	（七）管理体制机制情况（凝练本产业学院运行管理体制机制特色经验）


	（八）主要特色及优势
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